De lege grē. viz de lege euangelica. Sermo. vii.

Sic currite vt
rē. ¶ Iste de lege nature / r de lege scripture restat modo videre de lege gratie / que dicit lex noua / seu angelica q incepit a chri. Prima em durauit vsq ad Moysen. Secda a Moysē vsq ad chri / tū. Tertia a chri / vsq in sempiternū / ideo dicit testamētū nouū r eterū. Pro hui / declaratione est notandū / q vera conclusio est in theologia / q lex noua siue euangelica est principalit / r iudica / sed secda ratio est lex scripta / vt ponit Tho. j. q. cxiij. ar. j. Lex aut in dicitur est lex spūsancti q nō scribit in chartis / mēbz / nec bombicinis / nec in tabulis lapideis / sicut olim fuerat lex scripture / sed in corde hominis scribitur. non quidem naturalit / quia hoc est lex nature / de qua Rom. ij. Lum em genit / que legem non habent naturalit / r que legis sunt factum ipi sunt sibi lex / qui o. opus. l. scrip. in cordib. suis. sed scribitur sup naturalit / a spūsancto / que dicitur lex vite quasi regula que daz dirigens hominē ad vitam / de qua lege dicit apłolus